

単 価 合 意 書

令和7年6月5日に契約したR6春日部国道出張所管内構造物・舗装修繕他工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月10日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都千代田区外神田一丁目8番2号

東京舗装工業株式会社 関東支店

氏名 執行役員支店長 瀬瀬 律

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【幸手・杉戸地区】		式	1		106,803,746	
道路土工		式	1		383,357	
掘削工		式	1		383,357	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	370	396.6	146,742	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	370	475.1	175,787	
整地	残土受入れ地での処理	m3	370	164.4	60,828	
舗装工		式	1		68,958,936	
仮設道路工		式	1		38,095,596	
不陸整正	補足材無し	m2	5,940	237.4	1,410,156	
上層路盤	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	5,940	1,522	9,040,680	
上層路盤	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	5,940	2,978	17,689,320	
表層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,940	1,676	9,955,440	
コンクリート舗装工		式	1		30,863,340	
不陸整正	補足材無し	m2	2,770	174	481,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 150mm	m2	2,770	639	1,770,030	
中間層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	2,770	1,409	3,902,930	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40(高炉) 舗装厚 25 0mm	m2	2,770	8,920	24,708,400	
防護柵工		式	1		18,357,340	
路側防護柵工		式	1		18,357,340	
カーブレール	塗装品 Gr-A-4E 100m以上 曲線部 補正有	m	1,220	15,047	18,357,340	
区画線工		式	1		1,181,038	
区画線工		式	1		1,181,038	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,720	446.7	768,324	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	860	479.9	412,714	
構造物撤去工		式	1		14,261,815	
構造物取壊し工		式	1		6,340,552	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	226	14,602	3,300,052	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以 下	式	1		441,750	250m

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 28 c m					
		m2	2,310	1,125	2,598,750	
運搬処理工						
		式	1		7,921,263	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	226	3,652	825,352	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	647	4,518	2,923,146	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	226	4,450	1,005,700	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	647	4,895	3,167,065	
仮設工						
		式	1		3,661,260	
交通管理工						
		式	1		3,661,260	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					30人日
【夜間】		式	1		828,960	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					60人日
		式	1		1,105,080	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					30人日
【夜間】		式	1		740,340	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					60人日
		式	1		986,880	
直接工事費						
		式	1		106,803,746	
共通仮設費						
		式	1		11,487,546	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,374,820	
技術管理費						
		式	1		55,682	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		55,682	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,319,138	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,112,726	
純工事費						
		式	1		118,291,292	
現場管理費						
		式	1		47,741,673	
工事原価						
		式	1		224,452,417	
一般管理費等						
		式	1		33,067,583	
工事価格						
		式	1		257,520,000	
消費税相当額						
		式	1		25,752,000	
工事費計						
		式	1		283,272,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【幸手地区】		式	1		4,704,124	
道路土工		式	1		56,909	
作業土工		式	1		34,661	
床掘り	土砂	式	1		22,580	10m3
埋戻し	土砂	式	1		12,081	3m3
路体盛土工		式	1		22,248	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		8,797	10m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,663	7m3
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		7,788	7m3
舗装工		式	1		112,405	
車道舗装復旧工		式	1		112,405	
下層路盤	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	5	1,072	5,360	
上層路盤	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 50mm	m2	5	861.1	4,305	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm	m2	5	6,721	33,605	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	5	2,614	13,070	
基層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	5	5,111	25,555	
基層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型 粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り	m2	5	3,043	15,215	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 100mm	m2	5	3,059	15,295	
防護柵工		式	1		461,460	
防止柵工		式	1		461,460	
転落防止柵・手摺り基礎		m	12	13,712	164,544	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	12	10,795	129,540	
手摺り設置	H=800	m	12	13,948	167,376	
避難路整備工		式	1		86,484	
舗装工						
緊急退避場		式	1		86,484	
コンクリート	18-8-25	m2	20	2,633	52,660	
型枠		式	1		7,112	0.7m2
目地材	瀝青質系	m2	0.3	5,241	1,572	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュラン40～0 7.5cmを超え12.5cm以下	m2	20	1,257	25,140	
石・ブロック積(張)工		式	1		1,406,832	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		1,406,832	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	14	11,382	159,348	
コンクリート(間知)ブロック積		m2	40	28,342	1,133,680	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	12	7,158	85,896	
止水コンクリート		m3	0.8	34,886	27,908	
構造物撤去工		式	1		209,146	
防護柵撤去工		式	1		2,122	
転落防止柵撤去	H=1100	m	2	433.3	866	
手摺り撤去	H=800	m	2	628.4	1,256	
作業土工		式	1		1,262	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		1,262	1m3
構造物取壊し工		式	1		190,004	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート切断	t=50cm					
		m	2	40,625	81,250	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	0.5	10,672	5,336	
舗装版切断	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下					7m
		式	1		16,723	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 40 c m					
		m2	5	17,339	86,695	
運搬処理工						
		式	1		15,758	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.5	3,484	1,742	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	2	2,447	4,894	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.5	2,225	1,112	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	4,005	8,010	
仮設工						
		式	1		2,370,888	
交通管理工						
		式	1		2,370,888	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					68人日
		式	1		1,252,424	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					68人日
		式	1		1,118,464	
直接工事費						
		式	1		4,704,124	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,356,065	
共通仮設費		式	1		180,871	
現場環境改善費（率計上）		式	1		180,871	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,175,194	
純工事費		式	1		6,060,189	
現場管理費		式	1		3,825,773	
工事原価		式	1		9,885,962	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【越谷地区】		式	1		28,526,308	
舗装工		式	1		24,563,708	
切削オーバーレイ工		式	1		24,563,708	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	3,700	6,016	22,259,200	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	370	665.4	246,198	
殻処分	アスファルト殻	m3	370	5,563	2,058,310	
排水構造物工		式	1		562,450	
既設管閉塞工		式	1		562,450	
既設管閉塞	φ800	m	35	16,070	562,450	
仮設工		式	1		3,400,150	
交通管理工		式	1		3,400,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		1,796,080	65人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,604,070	65人日
直接工事費		式	1		28,526,308	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,568,672	
共通仮設費		式	1		907,673	
運搬費		式	1		148,201	
建設機械運搬費		式	1		148,201	1台
現場環境改善費（率計上）		式	1		759,472	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,660,999	
純工事費		式	1		33,094,980	
現場管理費		式	1		15,438,510	
工事原価		式	1		48,533,490	